
 

 
 

Operační program Technická pomoc 
OPTP 2014-2020 
Projekt „Zajištění publicity ESI fondů 3“  
Reg. č.: CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000275 
 
 

Číslo v CES: 6441  
Číslo úkolu: 3661/5169/46/28 – zdroje EU 
          3661/5169/45/28 – SR ČR

  
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB    

 
Smluvní strany: 

 
 

Česká republika – Ministerstvo pro místní rozvoj 
Se sídlem:   Praha 1, Staroměstské náměstí 6, PSČ 110 15 
Zastoupená:   Ing. Radkem Kobzou, ředitelem Odboru publicity a evaluací fondů EU 
IČO:   660 02 222 
DIČ:    neplátce DPH  
Bankovní spojení:  ČNB, Praha 1, Na Příkopě 28 
č. účtu:   629001/0710 
 
(dále jen „Objednatel“), na straně jedné 
 

a 
 

MARY & POPP’S AGENCY, s.r.o. 
se sídlem:   Prodloužená 234, 53009 Pardubice 
IČO:    28822188 
DIČ:    CZ28822188 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C vložka 29574 se sídlem v Hradci Králové 
Bankovní spojení:  
č. účtu:   
za níž jedná:   Zbyněk Severa 
 
(dále jen „Poskytovatel“), na straně druhé 

(dále též jednotlivě jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní strany“) 

 
Smluvní strany uzavřely dále uvedeného dne, měsíce a roku podle § 1746 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) 
a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) tuto 
Smlouvu o poskytování služeb  
(dále jen „Smlouva“ či „smlouva“) 

 
 
 
 
 



 
 

2 

 

Článek 1  
  Předmět plnění, způsob, doba a místo plnění 

 
1.1. Poskytovatel se zavazuje podle této smlouvy zajistit pro Objednatele organizační 

zajištění tří denní mezinárodní konference INFORM EU NETWORK MEETING 
OSTRAVA 2023 (dále jen konference), která se uskuteční v Ostravě od 14. do 16. 
listopadu 2023 v prostorách konferenčních sálů haly Gong (Dolní oblast Vítkovice) a 
částečně na dalších místech Moravskoslezského kraje (Mosty u Jablunkova, Pevnost 
Šance). Jednacím jazykem konference bude anglický jazyk a konference nebude 
tlumočena. Účastníci konference budou zejména občané států EU. Počty účastníků se 
budou v jednotlivých dnech lišit, předpokládaný nejvyšší počet účastníků je kolem 500.  
Konference bude spolupořádána ve spolupráci s Evropskou komisí (dále jen EK), která 
se bude podílet na financování konference a tato spolupráce není součástí této 
zakázky. 
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy – 
Technická specifikace 

   
1.2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za realizaci předmětu plnění dle smlouvy 

sjednanou v článku 2 smlouvy, pokud bude plnění poskytnuto řádně, včas a v náležité 
kvalitě.   
 

1.3. Plnění dle této smlouvy bude probíhat na základě výzev zasílaných Objednatelem na 
e-mail kontaktní osoby Poskytovatele dle čl. 10, odst. 10.2. Výzva k plnění bude vždy 
obsahovat alespoň základní požadavky Objednatele na plnění vymezené v této 
Smlouvě a jejích přílohách. Výzva bude Poskytovateli zaslána Objednatelem, poslední 
Výzva však nejpozději 2 týdny před zahájením předmětné konference, přičemž 
Poskytovatel se zavazuje nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení Výzvy 
zaslat Objednateli cenovou nabídku. Podkladem pro stanovení nabídkové ceny jsou 
ceny uvedené v cenovém listu, jenž tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy. V okamžiku, kdy 
Objednatel akceptuje cenovou nabídku Poskytovatele, zašle Objednatel Poskytovateli 
závaznou objednávku, kterou Poskytovatel písemně akceptuje.  
 

1.4. Místo plnění – Ostrava, Mosty u Jablunkova 
 

 
 

Článek 2  
Cena předmětu plnění a platební podmínky 

 
2.1. Cena plnění byla stanovena dohodou Smluvních stran, přičemž cena za organizaci 

konference bude kalkulována na základě součinu jednotkových cen uvedených  
v cenovém listu, který je přílohou č. 2 této smlouvy a množství skutečně odebraného 
plnění Objednatelem. K ceně bude připočtena DPH v sazbě platné ke dni vzniku 
daňově uznatelného plnění. Součet cen uhrazených za realizaci konference 
nepřekročí částku 2 500 000,- Kč (slovy: dvamilionypětsettisíckorunčeských) bez 
DPH, sazba DPH ve výši 21 % činí 525 000,- Kč 
(slovy:pětsetdvacetpěttisíckorunčeských), což odpovídá celkově ceně 3 025 000,- 
Kč slovy:(třimilionydvacetpěttisíckorunčeských) včetně DPH., 

 
2.2. Smluvená cena zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele nutné k realizaci předmětu 

plnění, jakož i veškeré náklady související (tedy mj. i náklady, které sice ve smlouvě 
nejsou výslovně uvedené, ale jejichž vynaložení musí Poskytovatel z titulu své 
odbornosti předpokládat, a to i na základě zkušenosti s poskytováním obdobných 



 
 

3 

 

služeb), případnou licenční odměnu a je platná, nepřekročitelná a nejvýše přípustná 
po celou dobu trvání smlouvy.  
 

2.3. Jestliže bez zavinění Poskytovatele dojde v průběhu realizace předmětu plnění 
k nutnosti provést předmět plnění odchylně, avšak vždy v rámci předmětu plnění dle 
článku 1 smlouvy, a tím dojde i k možnému zvýšení nákladů a zvýšení smluvní ceny, 
mohou být Poskytovatelem tyto práce provedeny jen s písemným souhlasem 
Objednatele. Výjimkou jsou pouze práce bezprostředně nutné k tomu, aby nedošlo ke 
vzniku škody na prováděném předmětu plnění; v takovém případě je Poskytovatel 
povinen neprodleně oznámit kontaktní osobě Objednatele dle článku 10, odst. 10.2. 
této smlouvy provedení těchto prací. Poskytovatel však musí prokázat, že hrozící 
škoda nevznikla v důsledku vadného provádění předmětu plnění, ale pouze v důsledku 
skutečností a událostí, které nemohl při vynaložení veškeré odbornosti předpokládat. 
 

2.4. Cenu předmětu plnění uhradí Objednatel bankovním převodem na účet Poskytovatele 
uvedený v záhlaví smlouvy na základě faktury vystavené Poskytovatelem nejdříve po 
převzetí plnění odpovídajícího předmětnému plnění (tj. po úspěšném dokončení plnění 
dle této Smlouvy v rámci dané konference včetně vyhodnocení konference). Přílohou 
faktury bude akceptační protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, popř. jiné 
doklady a dokumenty, budou-li Objednatelem požadovány. Objednatel neposkytuje 
zálohy. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných a účinných 
právních předpisů. Na faktuře musí být uvedena slova „Technická pomoc“ a věta 
„Hrazeno z projektu OPTP 2014-2020 „Zajištění publicity ESI fondů 3, reg. č.: 
CZ.08.1.125/0.0/0.0/15_001/0000275“.  Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení 
Objednateli. Faktura musí být zaslána na adresu Ministerstvo pro místní rozvoj ČR, 
Odbor publicity a evaluací fondů EU, Staroměstské nám. 6, Praha 1, 110 15, nebo        
e-mailem na adresu kontaktní osoby Objednatele, dle článku 10, odst. 10.2. Na faktuře 
musí být uvedeno číslo smlouvy v CES. Změna čísla projektu dle tohoto odstavce je 
účinná dnem jejího oznámení Poskytovateli bez nutnosti uzavírání dodatku ke 
Smlouvě. 
 

2.5. V případě, že faktura nebude obsahovat právními předpisy předepsané a výše 
uvedené náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že 
Poskytovatel je poté povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. 
V takovém případě není Objednatel v prodlení s úhradou faktury. 
 

2.6. Poslední faktura musí být Objednateli doručena nejpozději do 15. 12. daného roku, 
aby mohla být proplacena v tomtéž kalendářním roce. V případě nedodání bude 
faktura proplacena až v roce následujícím. 
 

2.7. Dojde-li během plnění smlouvy ke změně sazby daně z přidané hodnoty, bude 
Poskytovatel účtovat k ceně plnění daň podle aktuální sazby. 
 

2.8. Smluvní strany se dohodly, že dlužná částka je uhrazena okamžikem jejího odepsání 
z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele.  
 

2.9. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn započíst jakoukoli svou 
peněžitou pohledávku za Poskytovatelem oproti jakékoli peněžité pohledávce 
Poskytovatele za Objednatelem. 
 

2.10. Jestliže Objednatel bude povinen zrušit některou část konference uvedené v této 
Smlouvě a nebo odstoupit od Smlouvy v důsledku působení vyšší moci (např. ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, či obdobných opatření), zavazuje 



 
 

4 

 

se uhradit Poskytovateli účelné a prokazatelně vynaložené náklady související s 
plněním Smlouvy, a to:  
 
- do max. výše 60 % z celkové ceny plnění - pokud ke zrušení dojde v době 15 až 11 
dní včetně před jeho konáním, 
- do max. výše 80 % z celkové ceny plnění - pokud ke zrušení dojde v době 10 až 6 dní 
včetně před jeho konáním, 
- 100 % z celkové ceny plnění - pokud ke zrušení dojde v době 5 dní před jeho konáním 
až do dne jeho konání včetně. 
 

2.11. Poskytovatel se zavazuje uhradit poddodavatelům cenu odpovídající jimi řádně 
provedenému plnění, a to do 30 dnů ode dne, v němž Objednatel uhradí cenu plnění 
Poskytovateli. Objednatel je povinen oznámit Poskytovateli v dostatečném předstihu 
kontaktní údaje poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy z rozhodnutí 
Objednatele, včetně potřebných platebních údajů. 
 

2.12. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel není v prvních dvou měsících daného 
roku v prodlení s úhradou fakturované částky, pokud nedošlo ke schválení státního 
rozpočtu (včetně rozpočtů projektů, které se podílí na úhradě faktur) a rozpočtové 
položky OPEFEU. Objednatel tak není schopen proplácet daňové doklady – faktury 
v  souladu se stanovenou splatností. 

 
 

 
Článek 3  

Práva a povinnosti smluvních stran 
 

3.1. Poskytovatel je vázán pokyny Objednatele a garantuje Objednateli, že realizace 
veškerých služeb bude probíhat v dohodnuté kvalitě a bez vad.  
 

3.2. Veškeré dokumenty, zprávy, výstupy a jiné písemné materiály, které je Poskytovatel 
povinen vyhotovit při poskytování služeb, je Poskytovatel povinen předkládat 
Objednateli v datové podobě na vhodném datovém nosiči (např. flash disk, apod.), či 
jinou elektronickou cestou, nejpozději s předložením akceptačního protokolu, 
nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.  
 

3.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování služeb prostřednictvím osoby, kterou 
k tomu písemně zmocní. 

 
3.4. Objednatel je povinen poskytnout nezbytnou součinnost ve smyslu poskytování 

informací a podkladů nezbytných pro plnění ze strany Poskytovatele a je povinen 
upozornit Poskytovatele na případné změny těchto podkladů. 
 

3.5. Poskytovatel se zavazuje během realizace předmětu plnění i po jeho předání 
Objednateli zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od 
Objednatele v souvislosti s realizací předmětu plnění a které nejsou veřejně dostupné. 
Tato povinnost se vztahuje na všechny osoby odpovědné za plnění podle této smlouvy 
(zejména na pracovníky Poskytovatele a jeho poddodavatele). 
 

3.6. Poskytovatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky smlouvy třetí osobě 
nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu Objednatele.  
 

3.7. Poskytovatel se zavazuje provádět plnění dle této Smlouvy pouze osobami, které uvedl 
v žádosti o účast na výše uvedenou veřejnou zakázku. V případě změny těchto osob 



 
 

5 

 

se Poskytovatel zavazuje zajistit, že tyto osoby budou splňovat podmínky uvedené 
v zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Změna těchto osob podléhá předchozímu 
souhlasu Objednatele. Ustanovení tohoto odstavce se také přiměřeně použijí 
v případě, kdy Objednatel požaduje nahrazení osob odpovědných za provádění plnění 
za jiné. Objednatel je oprávněn požadovat nahrazení osob odpovědných za plnění dle 
této Smlouvy pouze v odůvodněných případech (zejména tehdy, je-li činnost 
prováděná těmito osobami v rozporu s touto Smlouvou či pokyny Objednatele).  
 

3.8. Případná změna poddodavatele musí být předem písemně schválena Objednatelem. 
 
 
 

Článek 4  
Vlastnické právo, akceptační řízení, nebezpečí škody na věci, licenční 

ustanovení 
 

4.1. Poskytovatel se zavazuje průběžně konzultovat postup plnění akcí a vyhotovené 
podklady s Objednatelem. Objednatel se zavazuje při průběžných konzultacích 
Poskytovateli věnovat potřebnou součinnost. 
 

4.2. Smluvní strany se dohodly na následujícím postupu při předání výstupů z konference: 
 
4.2.1. Poskytovatel zašle Objednateli požadované výstupy prokazující realizaci dané 

konference k připomínkám vždy v dostatečném předstihu tak, aby jejich 
akceptace byla provedena ve lhůtě dle článku 1. 
 

4.2.2. Pokud nebude mít Objednatel žádné výhrady, oznámí tuto skutečnost 
Poskytovateli. V takovém případě dochází k akceptaci výstupů předaných dle 
předchozího bodu, což bude potvrzeno akceptačním protokolem podepsaným 
oběma Smluvními stranami. Návrh akceptačního protokolu připraví 
Poskytovatel. 
 

4.2.3. Bude-li mít Objednatel výhrady k výstupům, zašle je do pěti (5) pracovních dnů 
Poskytovateli k úpravě/doplnění. Poskytovatel se zavazuje nejpozději do pěti 
(5) pracovních dnů od jejich doručení, nebude-li s Objednatelem dohodnuto 
jinak, odstranit všechny nedostatky a provést veškeré potřebné úpravy podle 
výhrad a připomínek Objednatele a předat je Objednateli. 
 

4.2.4. Pokud bude mít Objednatel připomínky k výstupům dle předchozího bodu, 
budou obě strany postupovat stejným způsobem uvedeným v předchozím 
odstavci. Nevznese-li Objednatel k výstupům již žádné výhrady ani připomínky, 
považují Smluvní strany výstupy za řádně zpracované a je možné vystavit 
a podepsat akceptační protokol.  
 

4.2.5. Pokud nebude výstup akceptován ani na potřetí kvůli zásadním nedostatkům 
výstupů, mohou být uplatněny sankce podle článku 6. Smlouvy. 
 

4.2.6. Objednatel má možnost akceptovat plnění s výhradou. Takový postup se 
uplatní zejména v případě, kdy výstup předaný Poskytovatelem sice věcně 
naplňuje zadání Objednatele dle Smlouvy a splňuje jeho rámcovou představu 
o plnění, ale trpí určitými nedostatky, především formálními (např. nevhodná 
grafická nebo stylistická podoba výstupu, gramatické nedostatky atp.) nebo 
věcnými (např. nedostatečná kvalita plnění oproti požadavkům Objednatele na 
kvalitu uvedeným v zadávací dokumentaci či ve Smlouvě, neprovedení 



 
 

6 

 

některých méně důležitých částí plnění z důvodu zásahu vyšší moci či vzniku 
obdobné, Poskytovatelem nepředvídatelné situace), které již nelze odstranit 
v akceptačním řízení dle tohoto článku nebo jejich odstranění již není vhodné 
či účelné. Uplatnění akceptace s výhradou podle tohoto odstavce záleží na 
úvaze Objednatele. V případě akceptace plnění s výhradou mohou být vůči 
Poskytovateli uplatněny sankce podle článku 6. Smlouvy.  

 
 

4.3. Vlastnické právo k předmětu plnění přechází z Poskytovatele na Objednatele 
v okamžiku, kdy byl kontaktními osobami obou Smluvních stran podepsán akceptační 
protokol. Tímto okamžikem přechází na Objednatele nebezpečí škody na věci.  

 
4.4. Objednateli vzniká převzetím díla podle této Smlouvy (pokud během realizace plnění 

vznikne autorské dílo) časově a místně neomezené výhradní oprávnění dílo užívat ke 
všem způsobům užití (dále též „licence“). Součástí licence je i souhlas se zveřejněním 
díla.  

 
4.5. Poskytovatel dává tímto souhlas s úpravou či zpracováním předmětného díla, či jeho 

části, jiným autorem, včetně spojení díla s jiným autorským dílem. 
 
4.6. Součástí licence jsou též následující oprávnění: 

a. užít dílo v původní nebo jiným zpracované či jinak změněné podobě, 
samostatně nebo v souboru, nebo ve spojení s jiným dílem či prvky,  

b. užít jen část díla nebo některé jeho části. 
 
4.7. Objednatel není povinen licenci využít. 
 
4.8. Objednatel může oprávnění tvořící součást licence zcela nebo zčásti poskytnout třetí 

osobě, a to i bezúplatně. Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení použití 
ustanovení § 2364 odst. 2, § 2377 a § 2378 občanského zákoníku.  

 
4.9. Poskytovatel se zavazuje, že neudělí oprávnění užít dílo jiným osobám a že 

bez předchozího písemného souhlasu Objednatele sám dílo neužije. Poskytovatel se 
zavazuje zajistit, že autor/autoři díla neudělí oprávnění užít dílo jiným osobám a že 
sám neužije dílo bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. 

 
4.10. Poskytovatel prohlašuje, že práva, která touto Smlouvou poskytuje, mu náleží 

bez jakéhokoliv omezení, a odpovídá za škodu, která by Objednateli vznikla, pokud by 
toto prohlášení bylo nepravdivé. 

 
 
 

Článek 5   
Odpovědnost za vady 

 
5.1. Poskytovatel se zavazuje, že předmět plnění bude mít vlastnosti stanovené 

ve specifikaci předmětu plnění po dobu plnění Smlouvy. 
 

5.2. Poskytovatel neodpovídá za vady a nedodělky na předmětu plnění, které byly po jeho 
převzetí způsobeny Objednatelem, neoprávněným zásahem třetí osoby či 
neodvratitelnými událostmi. 

 
5.3. V případě, že předané plnění vykazuje vady, musí tyto vady Objednatel písemně 

u  Poskytovatele reklamovat, a to na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy nebo           



 
 

7 

 

e-mailem na adresu info@marypopps.cz. Písemná forma je podmínkou platnosti 
reklamace. V reklamaci musí Objednatel uvést, jak se zjištěné vady projevují. 

 
5.4. V případě, že se jedná o vadu, kterou lze odstranit opravou, má Objednatel právo na 

bezplatné odstranění vad nebo nedodělků. Poskytovatel se vady plnění zavazuje 
odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 5 dnů ode dne oznámení vady, 
nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním případě jinak.  

5.5. Jestliže jde o vady, které nelze odstranit a vady či nedodělky jsou takového charakteru, 
že podstatně ztěžují užívání předmětu plnění či dokonce brání v jeho užívání, platí, že 
Objednatel má právo od smlouvy odstoupit. 

5.6. Reklamace vad musí být doručena Poskytovateli nejpozději poslední den záruční 
doby, jinak práva Objednatele z odpovědnosti za vady zanikají. Záruční doba v délce 
dvanácti měsíců začíná běžet datem podpisu akceptačního protokolu. Záruka však 
neběží po dobu, kdy je oznámení vad doručeno Poskytovateli, a to až do odstranění 
vad. 

5.7. Úprava práv a povinností souvisejících s reklamací vad popsaná v této smlouvě se 
uplatní také na režim odstraňování vad vytknutých Objednatelem Poskytovateli během 
provádění plnění. 
 

 
 

Článek 6 
Smluvní pokuty 

 
6.1. V případě prodlení Poskytovatele s plněním předmětu smlouvy v množství a kvalitě dle 

smlouvy či jejích příloh je Poskytovatel povinen Objednateli uhradit smluvní pokutu 
plnění ve výši 2 000 Kč (slovy Dvatisíce korun českých) za každý i započatý den 
prodlení. Stejnou smluvní pokutu je Poskytovatel povinen uhradit, neodstraní-li ve 
stanovené lhůtě vady plnění. 

 
6.2. Za porušení povinnosti dle článku 2, odst. 2.11. je Poskytovatel povinen uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (slovy Dvatisíce korun českých), a to za 
každý i započatý den prodlení. 
 

6.3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této smlouvě v článku 3, odst. 3.5., 
je Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25 000 Kč (slovy 
Dvacetpěttisíc korun českých), a to za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.  

 
6.4. Za porušení povinnosti dle článku 3, odst. 3.7. je Poskytovatel povinen uhradit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (slovy Dvatisíce korun českých), a to za 
každý jednotlivý případ porušení povinnosti. 
 

6.5. Akceptuje-li Objednatel plnění s výhradou podle článku 4, odst. 4.2.6. Smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat úhradu smluvní pokuty až do výše pěti procent (5 %) 
z ceny plnění.  
 

6.6. V případě prodlení Poskytovatele ve lhůtě dle článku 8, odst. 8.5. je Poskytovatel 
povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč (slovy Dvatisíce korun 
českých), a to za každý den prodlení. 

 
6.7. V případě prodlení Objednatele s úhradou dlužné částky je Poskytovatel oprávněn 

požadovat úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb. 



 
 

8 

 

 
6.8. Úhradou jakékoliv smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo Smluvní 

strany na náhradu škody vzniklé porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 
pokuta týká. 

 
6.9. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel je povinen Objednateli uhradit nároky 

vyplývající z titulu porušení této Smlouvy na základě smluvních pokut nejvýše do 400 
000 Kč (slovy Čtyřistatisíc korun českých). 

 
6.10. Splatnost a náležitosti dokladů na úhradu smluvní pokuty či úroků z prodlení se řídí dle 

článku 2 této Smlouvy.  
 
 
 
 

Článek 7 
Ukončení smlouvy 

 
7.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 30. listopadu 2023; tím nejsou dotčena 

ustanovení, z jejichž povahy plyne, že se uplatní i po skončení doby trvání smlouvy 
(např. ustanovení o záruce za dílo, o povinnosti mlčenlivosti atp.). 

 
7.2. Smlouvu lze mj. ukončit písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž nedílnou součástí 

je i vypořádání vzájemných závazků a pohledávek.  
 
7.3. Účinnost této smlouvy zaniká také písemným odstoupením od smlouvy v případě 

podstatného porušení smlouvy jednou ze Smluvních stran, které je účinné dnem 
doručení písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. Za podstatné 
porušení smlouvy ze strany Poskytovatele Smluvní strany sjednávají zejména: 

a. prodlení Poskytovatele s poskytnutím služeb oproti termínu stanovenému 
Objednatelem dle článku 1.  

b. prodlení Poskytovatele s odstraněním vad v záruční době dle článku 5, odst. 
5.4. 

7.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě jejího podstatného 
porušení Objednatelem. Za toto podstatné porušení se považuje prodlení Objednatele 
s úhradou Poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury) o více než třicet 
dnů po dni splatnosti, pokud Objednatel nezjedná nápravu ani do deseti dnů od 
doručení písemného oznámení Poskytovatele o takovém prodlení se žádostí o jeho 
nápravu. 

 
7.5. Pro zamezení jakýchkoliv pochybností Smluvní strany sjednávají, že oznámení se 

žádostí o nápravu ve smyslu předchozích odstavců může být doručeno kdykoliv po 
započetí prodlení jedné ze Smluvních stran. 

 
7.6. Smluvní strany se dohodly, že při odstoupení od této Smlouvy vylučují použití 

ustanovení § 2993 občanského zákoníku a zánikem účinnosti této Smlouvy 
z jakéhokoliv důvodu není dotčeno vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto 
a  bylo již přijato nebo přijato být mělo a mohlo před účinností odstoupení, jakož 
i  nároky na úhradu ceny za takové plnění včetně náhrady přiměřených a prokazatelně 
odůvodněných nákladů Poskytovatele. 

 
7.7. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je na majetek Poskytovatele 

vedeno insolvenční řízení nebo byl insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku 



 
 

9 

 

Poskytovatele, dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, ve 
znění pozdějších předpisů nebo pokud Poskytovatel vstoupí do likvidace. 

 
 
7.8. Odstoupení od této Smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení 

o odstoupení druhé Smluvní straně a Smlouva tak zaniká dnem doručení takového 
oznámení. Nezanikají však ustanovení, která mají podle zákona nebo této Smlouvy 
trvat i po zrušení Smlouvy, zejména ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních 
pokut, ochrany informací a řešení sporů. 

 
 
 

Článek 8 
Odpovědnost za škodu, pojištění 

 
8.1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních 

předpisů a této Smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za plnění Smlouvy rovněž 
v případě, že příslušnou část plnění poskytuje prostřednictvím třetí osoby 
(poddodavatele). 

 
8.2. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám 

a k minimalizaci vzniklých škod. 
 
8.3. Poskytovatel se zavazuje nahradit škodu, především navrácením v původní stav,    

není-li to možné, v penězích. Nahrazuje se skutečně vzniklá škoda a ušlý zisk. 
 
8.4. Poskytovatel prohlašuje, že má ke dni uzavření této Smlouvy platně a účinně sjednáno 

pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s poskytováním 
plnění podle této Smlouvy s tím, že pojištění je sjednáno na pojistné plnění nejméně 
ve výši 1 mil. Kč a jeho spoluúčast nepřevyšuje 5 %.  

 
8.5. Poskytovatel se zavazuje, že pojištění v uvedené výši a rozsahu zůstane účinné po 

celou dobu účinnosti této Smlouvy, a do 3 pracovních dnů od výzvy Objednatele je 
Poskytovatel povinen toto Objednateli prokázat. 

 
 
 

Článek 9 
Uveřejnění smlouvy a skutečně uhrazené ceny 

 
9.1. Poskytovatel si je vědom zákonné povinnosti Objednatele uveřejnit na svém profilu 

tuto Smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků a skutečně uhrazenou 
cenu za plnění této Smlouvy. 

 
9.2. Profilem Objednatele je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého Objednatel, jako 

veřejný zadavatel dle ZZVZ uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným 
zakázkám způsobem, který umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup, přičemž 
profilem Objednatele v době uzavření této Smlouvy je https://nen.nipez.cz/.  

 
9.3. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezení 

zveřejněna na oficiálních internetových stránkách Objednatele (www.mmr.cz).  
 

http://www.mmr.cz/


 
 

10 

 

9.4. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), tuto smlouvu v registru smluv uveřejní Objednatel. 

 
 

Článek 10 
Závěrečná ujednání 

 
10.1. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., 

občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů. 
 
10.2. Kontaktními osobami pro účely této smlouvy jsou: 
 

a. za objednatele: Martina Wildtová, 
 

b. za poskytovatele: Jakub Štěpánek, 
 

 
10.3. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit kontaktní osoby nebo jejich 

kontaktní údaje, na tuto změnu jsou však povinny druhou Smluvní stranu písemně 
upozornit. Tato změna je vůči druhé Smluvní straně účinná ode dne doručení 
oznámení o změně bez nutnosti uzavírání dodatku ke Smlouvě. 

10.4. Poskytovatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále „ZFK“), osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v  souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční 
podpory, tj. Poskytovatel je povinen podle § 13 ZFK poskytnout požadované informace 
a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu Operačního programu 
Technická pomoc Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu financí ČR, Evropské 
komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, 
Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému finančnímu úřadu a dalším oprávněným 
orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost. 

 
10.5. Poskytovatel je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizací 

veřejné zakázky po dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících 
oblast zadávání veřejných zakázek, nejméně však po dobu 10 let od finančního 
ukončení projektu, zároveň minimálně do konce roku 2033. Po tuto dobu je 
Poskytovatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést 
kontrolu dokladů souvisejících s realizací veřejné zakázky. 

 
10.6. Poskytovatel je povinen opatřit každý výstup z veřejné zakázky, pokud je určen pro 

informování veřejnosti nebo pro cílové skupiny o podpořené operaci včetně jakéhokoliv 
potvrzení účasti nebo jiného potvrzení, znakem EU spolu s názvem fondu/fondů 
a programu (viz kapitola 2.2 Příručky pro žadatele a příjemce – k dispozici na: 
http://www.dotaceeu.cz/cs/Microsites/op-technicka-pomoc/OPTP-2014-
2020/Dokumenty). 

 
10.7. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti Smlouvy je s těmito povinnostmi 

seznámen. V případě, že v průběhu plnění Smlouvy dojde ke změně těchto povinností, 
je Objednatel povinen o této skutečnosti Poskytovatele bezodkladně informovat. 

 
10.8. Veškeré změny Smlouvy lze provést pouze formou písemných dodatků ke Smlouvě 

odsouhlasených oběma Smluvními stranami, nestanoví-li Smlouva jinak. 



 
 

11 

 

10.9. Nedílnou součást této Smlouvy tvoří tyto přílohy:  
 

 
Příloha č. 1: Technická specifikace služeb  

Příloha č. 2: Cenový list 

 
 
10.10. Tato Smlouva je uzavřena v elektronické podobě a pouze v 1 elektronickém 

vyhotovení. 
 
10.11. Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, 

které strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o této Smlouvě ani projev 
učiněný po uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovným 
ustanovením této Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran. 

 
10.12. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami 

a  účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
 
10.13. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu 

uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují 
své podpisy. 

 
 
 
V Praze               
 
 

                 
     
              Ing. Radek Kobza                                            Zbyněk Severa 
                       ředitel        jednatel   
Odboru publicity a evaluací fondů EU 

Ing. Radek Kobza
Digitálně podepsal Ing. Radek 
Kobza 
Datum: 2023.09.05 16:14:56 +02'00'



Příloha č. 1_33/221 – Technická specifikace  
 

Minitendr_33/221_B_Organizační zajištění mezinárodní konference INFORM EU 
NETWORK MEETING OSTRAVA 2023 

 
1. Specifikace konference 

 
Předmětem veřejné zakázky je organizační zajištění tří denní mezinárodní konference 
INFORM EU NETWORK MEETING OSTRAVA 2023 (dále jen konference), která se 
uskuteční v Ostravě od 14. do 16. listopadu 2023 v prostorách konferenčních sálů haly Gong 
a v budově Brickhouse v Ostravě-Dolní oblast Vítkovice a částečně na dalších místech 
Moravskoslezského kraje (Mosty u Jablunkova, atd.). Jednacím jazykem konference bude 
anglický jazyk a konferenční část konference nebude tlumočena. Účastníci konference budou 
zejména občané států EU. Počty účastníků se budou v jednotlivých dnech lišit, předpokládaný 
nejvyšší počet účastníků je kolem 400.   
 
Konference bude spolupořádána ve spolupráci s Evropskou komisí (dále jen EK), která se 
bude podílet na financování konference a tato část není součástí této zakázky, konkrétně se 
jedná o tyto části: 

- Catering (vyjma večeře dne 14.11.2023) 
- Technika (vyjma prostorů v Mostech u Jablunkova dne 14.11.2023).   

Viz. příloha č. 3 cenový list. 
 

2. Mechanismus výzev a objednávek 
 
Dodavatel vyplní přílohu č. 3 výzvy – Cenový list, v němž se nachází podrobná technická 
specifikace požadavků, které mohou být požadovány v rámci konference. Technická 
specifikace je rozdělena do 3 částí, a to:  

• A – Personální část 
• B – Pronájmy prostor 
• C – Produkční část  
• D – Nákup materiálu   

 
Dodavatel nacení všechny položky v rámci rámcového cenového listu, ze kterých následně 
Zadavatel bude moci vytvářet rozpočet na konferenci. Z oranžově vyznačených položek bude 
utvořen pro potřeby hodnocení nabídek "Vzorový den konference" určený pro hodnocení 
nabídek. 
 
Přesný mechanismus výzev a objednávek je popsán v bodě 1.3. Návrhu smlouvy. Po skončení 
konference bude Zadavatelem vystaven akceptační protokol, jehož podepsání oběma 
smluvními stranami podmiňuje fakturaci.  
 
 

3. Předběžný program konference 
Předběžný program konference slouží pouze pro lepší orientaci uchazečů a bude se nadále 
měnit a upřesňovat. 
 

0. Den 



Příloha č. 1_33/221 – Technická specifikace  
 

• Přeprava účastníků z letiště Katowice (Polsko) a z letiště Ostrava na místo 
konference 

• Příprava konferenčních sálů 
 
 

1. Den 
• Dopoledne – registrace účastníků, welcome coffee, konferenční program 
• Poledne – oběd 
• Odpoledne – konferenční program, coffee break, prohlídka areálu DOV 
• Večer – přesun účastníků do Mostů u Jablunkova, doprovodný program a večeře, 

přesun účastníků zpět do Ostravy – rozvoz na hotely 
 

2. Den 
• Ráno – konferenční část, coffee break 
• Poledne – oběd 
• Odpoledne – přesun účastníků na prohlídky projektů v Ostravě a okolí 
• Večeře v Ostravě – rozvoz na hotely 

 
3. Den 

• Ráno – konferenční část, coffee break 
• Poledne – oběd 
• Odpoledne – ukončení konference, úklid prostor 

 
 

4. Návrh propagačního předmětu:  
 
Dodavatel zajistí dodání propagačního předmětu (ponožky univerzální velikosti), který bude 
vytvořen dle navrhnutého zpracování grafického návrhu Dodavatele a bude zapadat 
do konceptu konference pořádané Zadavatelem.  
 
Zpracování grafického návrhu musí obsahovat:  

• název konference, tj: INFORM EU MEEETING OSTRAVA 2023  
 

• logolink EU+MMR v anglické verzi, ke stažení ZDE 
 

• grafické znázornění symboliky místa konání – tj. města Ostravy 
 
Ponožky budou z vrchu spojeny papírovým obdélníkem, který bude ve stejné grafice jako 
ponožky. 
 
Složení materiálu ponožek: min. 90% bavlny v kombinaci polyamidu a elastanu. Univerzální 
velikost (bez paty).  
 
Kvalita návrhu grafického zpracování propagačního předmětu bude součástí hodnocení dle 
bodu 10.2. Výzvy. 
 

https://dotaceeu.cz/cs/microsites/op-technicka-pomoc/optp-2014-2020/dokumenty/logolinky-optp-2014-2020/logolinky-optp-2014-2020-s-logem-mmr/logolinky-optp-2014-2020-s-logem-mmr


Člen týmu Specifikace dílčích plnění Jednotka Cena v Kč za 
jednotku bez DPH DPH (sazba v %) Cena v Kč včetně DPH 

za jednotku Vzorový den  Počet osob ve 
vzorovém dni

Celková cena za 
vzorový den v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena za 
vzorový den v Kč 

včetně DPH

Senior event manager (SEM)

Klíčová osoba pro kontakt se zadavatelem. Zodpovídá za organizaci svěřených 
částí konference, za dodržování harmonogramu, předávání plnění zadavateli a 
za komunikaci s partnerskou agenturou Evropské komise. 
Jazykové požadavky: Plynně se dorozumí v anglickém jazyce a to jak v 
mluvené, tak písemné podobě. 

osoba 6,000 Kč 21% 7,260 Kč ANO 1 6,000 Kč 1,260 Kč 7,260 Kč

Junior event manager (JEM) 

Je senior event managerovi nápomocen s organizací akce a v případě jeho 
nepřítomnosti jej plně zastupuje. 
Jazykové požadavky: Plynně se dorozumí v anglickém jazyce a to jak v 
mluvené, tak písemné podobě. 

osoba 6,000 Kč 21% 7,260 Kč ANO 1 6,000 Kč 1,260 Kč 7,260 Kč

Fotograf

Osoba odpovědná za pořízení reportážních fotografií průběhu dnů konference. 
Po skončení konference dodání 10 fotografií do 24 hod a zbylých fotografií do 5 
dnů po konci akce. V rámci konference bude potřeba zajistit i nafocení 
jednotlivých výjezdů po regionu za ukázkami projetků. 
Jazykové požadavky: Základní znalost anglického jazyka na hovorové úrovni.  
Dress code: Smart casual po celou dobu konání programu. Včetně všech 
doprovodných akcí/výjezdů. 

osoba 10,000 Kč 21% 12,100 Kč ANO 2 20,000 Kč 4,200 Kč 24,200 Kč

Hostesky a Hostes

Tyto osoby (minimálně 4 muži) budou vykonávat organizačně-logistické práce – 
tj. především kontrola vstupních karet (badge) účastníků, podávání informací 
účastníkům o orientaci se v konferenčním centru, rozdávání promo materiálů, 
nošení mikrofonu, technický, informační doprovod skupiny v autobuse, obsluha 
šaten mimo DOV atp. Výběr pracovníků a jejich pracovní náplň bude 
přidělována po domluvě s organizátorem ze strany zadavatele. Finální výběr 
hostes proběhne předem při schůzce se zadavatelem, včetně ověření 
jazykové dovednosti. 
Jazykové požadavky: Plyně hovoří anglickým jazykem.  
Místo výkonu práce: Dolní Vítkovice a další místa dle programu konference, v 
rácmi regionu.
Dress code: sjednocený, Business formal (nejlépe bílá vrchní část, černá 
spodní)

osoba 3,500 Kč 21% 4,235 Kč ANO 10 35,000 Kč 7,350 Kč 42,350 Kč

Správce areálu DOV 
Správce DOV, který bude k dispozici po celou dobu kdy budou probíhat oficiální 
akce v rácmi konference včetně akce v Bricke house. Osaba určena 
pronajímatelem areálu Dolní Vítkovice (DOV). 

osoba 4,000 Kč 21% 4,840 Kč ANO 1 4,000 Kč 840 Kč 4,840 Kč

Hala Gong - 14.15.16.11. osoba 9,000 Kč 21% 10,890 Kč ANO 2 18,000 Kč 3,780 Kč 21,780 Kč

Bricke house - 15.11. večer až noc osoba 2,000 Kč 21% 2,420 Kč ANO 2 4,000 Kč 840 Kč 4,840 Kč

93,000 Kč

Druh plnění Specifikace formátu Jednotka Cena v Kč za 
jednotku bez DPH DPH (sazba v %) Cena v Kč včetně DPH 

za jednotku Vzorový den Počet jednotek ve 
vzorovém dni

Celková cena 
vzorový den v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena za 
vzorový den v Kč 

včetně DPH 

Hala Gong - 13.11. - půl dne - příprava; 14.11. - 16. 11. - celý den. Celé druhé 
patro včetně mobiliáře + Velký sál včetně potřebného vybavení a mobiláře,  .  
Předjednána cena pronajmu Zadavatele s pronajímatelem číní 586 000,- Kč bez 
DPH za všechny tři dny konference včetně půl dne přípavy. 

den 586,000 Kč 21% 709,060 Kč ANO 1 586,000 Kč 123,060 Kč 709,060 Kč

Bricke house - 15.11. (odpoledne-noc). Pronájem Denního klubu, Hudebního 
klubu (včetně backstage), galerie a šatny včetně mobiliáře. 
Přeběžně předjednána cena pronajmu Zadavatele s pronajímatelem číní 56 
800,- Kč bez DPH. 

den 56,800 Kč 21% 68,728 Kč ANO 1 56,800 Kč 11,928 Kč 68,728 Kč

Kulturní dům Kasowy v Mostech u Jablunkova - 14.11. (odpoledne-
noc). Pronájem celého objektu.  Přeběžně předjednána cena pronájmu 
Zadavatele s pronajímatel číní 40 000,- Kč bez DPH, včetně kulturního 
vystoupení místní Goralské kapely. 

den 40,000 Kč 21% 48,400 Kč ANO 1 40,000 Kč 8,400 Kč 48,400 Kč

682,800 Kč

Nabídková cena za personální část vzorového dne v Kč bez DPH

Nabídková cena za pronájmy prostor vzorového dne v Kč bez DPH

B. Pronájmy prostor 
Zadavatel předjednal ceny pronajmů s pronajímateli, ceny jsou uvedeny u jednotlvých pronájmů a jsou stanoveny za počty dnů, které budou užívány. 

Cenový list 

Příloha č. 2 Smlouvy o poskytování služeb 

Příloha č. 3 Výzvy minitendru 33/221/B - Cenový list

A. Personální část

Obsluha šaten 

Dodavatel nacení paušální cenu za osobu/den. 

Pronájmy prostor



Druh plnění Specifikace formátu Jednotka Cena v Kč za 
jednotku bez DPH DPH (sazba v %) Cena v Kč včetně DPH 

za jednotku Vzorový den Počet jednotek ve 
vzorovém dni

Celková cena 
vzorový den v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena za 
vzorový den v Kč 

včetně DPH 

Ozvučení Kulturní dům Kasowy v Mostech u Jablunkova - ozvučení velkého sálu 
- zajištění ozvučení hudebních produkcí.

sada 0 Kč 21% 0 Kč ANO 1 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Doprovodné vystoupení do 1000 Kč 1,150 Kč 21% 1,392 Kč
Doprovodné vystoupení do 2000 Kč 2,300 Kč 21% 2,783 Kč
Doprovodné vystoupení do 3000 Kč 3,450 Kč 21% 4,175 Kč ANO 1 3,450 Kč 725 Kč 4,175 Kč
Doprovodné vystoupení do 4000 Kč 4,600 Kč 21% 5,566 Kč
Doprovodné vystoupení do 5000 Kč 5,750 Kč 21% 6,958 Kč
Doprovodné vystoupení do 6000 Kč 6,900 Kč 21% 8,349 Kč
Doprovodné vystoupení do 7000 Kč 8,050 Kč 21% 9,741 Kč
Doprovodné vystoupení do 8000 Kč 9,200 Kč 21% 11,132 Kč
Doprovodné vystoupení do 9000 Kč 10,350 Kč 21% 12,524 Kč
Doprovodné vystoupení do 10 000 Kč 11,500 Kč 21% 13,915 Kč
Doprovodné vystoupení do 11 000 Kč 12,650 Kč 21% 15,307 Kč ANO 1 12,650 Kč 2,657 Kč 15,307 Kč
Doprovodné vystoupení do 12 000 Kč 13,800 Kč 21% 16,698 Kč
Doprovodné vystoupení do 13 000 Kč 14,950 Kč 21% 18,090 Kč
Doprovodné vystoupení do 14 000 Kč 16,100 Kč 21% 19,481 Kč
Doprovodné vystoupení do 15 000 Kč 17,250 Kč 21% 20,873 Kč ANO 1 17,250 Kč 3,623 Kč 20,873 Kč
Doprovodné vystoupení do 16 000 Kč 18,400 Kč 21% 22,264 Kč
Doprovodné vystoupení do 17 000 Kč 19,550 Kč 21% 23,656 Kč
Doprovodné vystoupení do 18 000 Kč 20,700 Kč 21% 25,047 Kč
Doprovodné vystoupení do 19 000 Kč 21,850 Kč 21% 26,439 Kč
Doprovodné vystoupení do 20 000 Kč 23,000 Kč 21% 27,830 Kč

Zajištění prohlídky areálu Dolních 
Vítkovic 

s průvodcem včetně výjezdu na Bolt 
Tower

Zajištění skupinových prohlídek areálu Dolních Vítkovic s průvodci v 
anglickém jazyce, včetně stručné informace k projektům podpořených z 
evropských fondů a výjezdu na Bolt Tower. 
Předpokládaný počet osob - 200. 
Všechny prohlídky se musí vejít do rozmezí 1,5 hodiny. Počet skupin dle 
organizačních a bezpečnostních pravidel DOV. Předpokládaný termín - 14.11. v 
podvečerních hodinách. Cena bude účtována dle reálného počtu osob 
absolvujících prohlídky.

osoba 300 Kč 21% 363 Kč ANO 200 60,000 Kč 12,600 Kč 72,600 Kč

Tlumočení 

Tlumočení z a do anglického jazyka, převážně prohlídek a návštěv projektů. 
15.11. od 13 hod do cca 18:00 hod. 6 prohlídek projektů v rácmi Ostravy a okolí. 
Může se jednat i o více tlůmočníků v rámci jednohé prohlídky, která bude 
rozdělena na části. Bude se jednat o tlumočení do specifikckých oblastí např. 
zdravotnictví, sociální služby, záchranné složky (hasiči, zdravotnická záchranná 
služba, policie), historie regionu.
Konferenční část tlumočena nebude.  

osoba 6,000 Kč 21% 7,260 Kč ANO 6 36,000 Kč 7,560 Kč 43,560 Kč

Zajištění autobusové dopravy (obsaditelnost min. 47 míst k sezení/bus) -  
Letiště Wojciecha Korfantego Katwice (Polsko) - Ostrava, hotely v širším 
centru města. V termínu 13. a 15. 11., zahrnuje čekání. Předokládaný počet 
dopravovaných osob - 250. 

autobus
 (paušální cena za 
službu/jeden bus)  

12,000 Kč 21% 14,520 Kč ANO 1 12,000 Kč 2,520 Kč 14,520 Kč

Zajištění autobusové dopravy (obsaditelnost min. 47 míst k sezení/bus) - Letiště 
Leoše Janáčka Ostrava - Ostrava, hotely v širším centru města. V termínu 13. 
11., zahrnuje čekání. Předokládaný počet dopravovaných osob - 100. 

autobus
 (paušální cena za 
službu/jeden bus) 

3,500 Kč 21% 4,235 Kč ANO 1 3,500 Kč 735 Kč 4,235 Kč

Zajištění autobusové dopravy (obsaditelnost min. 47 míst k sezení/bus) - 
Ostrava DOV a/nebo Ostrava hotely v širším centru města - Mosty u 
Jablunkova a zpět Ostrava hotely v širším centru města, hotely v širším 
centru města. Předpokládaný termín 14.11. - 18:00-02:00, včetně čekání. 
Předokládaný počet dopravovaných osob - 300. Včetně zajištění vody 0,20 až 
0,30 ml pro počet míst v autobuse. 

autobus
(paušální cena za 
službu/jeden bus) 

11,000 Kč 21% 13,310 Kč ANO 1 11,000 Kč 2,310 Kč 13,310 Kč

Zajištění autobusové dopravy na prohlídky projektů (obsaditelnost min. 47 míst k 
sezení/bus) Ostrava - DOV - podpořené projekty v Ostravě a širším okolí a 
zpět Ostrava hotely v širším centru města (celkový maximální počet najetých 
km nepřesáhne 150km/bus). Předpokládaný termín 15.11. - 13:00 -18:00, 
včetně čekání. Předokládaný počet dopravovaných osob - 300. Včetně zajištění 
vody 0,20 až 0,30 ml pro počet míst v autobuse. 

autobus
(paušální cena za 
službu/jeden bus) 

10,500 Kč 21% 12,705 Kč ANO 1 10,500 Kč 2,205 Kč 12,705 Kč

Zajištění autobusové dopravy (obsaditelnost min. 47 míst k sezení/bus) Ostrava 
hotely v širším centrum města - Ostrava DOV (Bricke house) a zpět Ostrava 
hotely v širším centrum města. Předpokládaný termín 15.11. - 18:30 až 02:00, 
včetně čekání. Předpokládaný počet dopravovaných osob - 300. 

autobus
(paušální cena za 
službu/jeden bus) 

6,000 Kč 21% 7,260 Kč ANO 1 6,000 Kč 1,260 Kč 7,260 Kč

Zajištění autobusové dopravy (obsaditelnost min. 47 míst k sezení/bus) Ostrava 
- Letiště Leoše Janáčka Ostrava, po skončení konference 16. a  17. 11., 
zahrnuje čekání. Předokládaný počet dopravovaných osob - 100. 

autobus
(paušální cena za 
službu/jeden bus) 

3,500 Kč 21% 4,235 Kč ANO 1 3,500 Kč 735 Kč 4,235 Kč

Zajištění autobusové dopravy (obsaditelnost min. 47 míst k sezení/bus) Ostrava 
- Wojciecha Korfantego Katowice (Polsko), po skončení konference 16. a 17. 
11., zahrnuje čekání. Předpokládaný počet dopravovaných osob - 250. 

autobus
(paušální cena za 
službu/jeden bus)

12,000 Kč 21% 14,520 Kč ANO 1 12,000 Kč 2,520 Kč 14,520 Kč

Osa poplatky Zajištění zaplacení nutných poplatků při produkci podkresové hudby 
v rámci všech akcí. sada/den 1,000 Kč 21% 1,210 Kč ANO 1 1,000 Kč 210 Kč 1,210 Kč

C. Produkční část

Zajištění doprovodného programu dle 
požadavků zadavatele, bude se jednat 

o hudební a taneční vystoupení 
adekvátních k místu a náplni 

programu. Návrh programu schvaluje 
zadavatel. 

vystoupení

Autobusová doprava 



Večeře:  
formou bufetových stolů, průběžně doplňováno po celý večer, tak aby 
občerstvení bylo stále teplé/čerstvé; předpokládaný odhad je 250 až 300 osob. 
Výběr občerstvení podléhá Zadavateli. 
Uvítací jednohubka - krajová specialita  
Předkrmy - mix sýrů a uzenin a specifických regionálních specialit - složené z 
tipyckých výrobků pocházejících z Oblasti Trojmezí, místní lokální gorolské 
speciality viz: https://www.gotic.cz/cs/gastronomie/jak-chutna-trojmezi; banketní 
pečivo; zelenina podávaná s dipy; zeleninový salát mix 
Hlavní jídlo -  3 teplá jídla - 2 masitá z nichž 1 bude regionální jídlo typické pro 
oblast Trojmezí viz: https://www.gotic.cz/cs/gastronomie/jak-chutna-trojmezi a 1 
bude bezmasé.  Min. 150 g/porce. 
Ovoce - ovocná mísa mix
Mix dezertů a sladkého pečiva - min. 4 druhy, z toho min. 1 typický pro oblast 
Moravy a Slezska a 1 bezlepkový. 
Nápoje - teplé i studené nápoje průběžně podávané po celý večer.
V rácmi cateringu bude nutné v počtu jednotek zajistit občerstvení pro speciální 
dietní skupiny (např. bez lepek, bez laktoza,) počty budou dopředu zaslány. 
Finalní podoba cateringu odpovídá schválení zadavatele. 

osoba
(na osobu je počítáno 

min. s 50g sýrů a 
uzenin; 2ks banketního 

pečiva; 30g 
zeleniny/salátu; 1 porcí 

hlavního jídla; 2 
minidezerty a nápojový 

balíček 
(nápoje cca 1/3 

rozpočtu). 
Celková cena za osobu 

stanovena na 
500,- Kč bez DPH.

500 Kč 10% 550 Kč ANO 300 150,000 Kč 15,000 Kč 181,500 Kč

Personální zajištění:  
Číšník, číšnice - příprava založení a průběžné doplňování občerstvení, příprava 
a podávání nápojů, průběžný úklid špinavého nádobí. Jazykové vybvení: 
základní znalost anglického jazyka nezbytného k odbavení požadavků hostů. 

osoba/půlden 2,000 Kč 21% 2,420 Kč ANO 1 2,000 Kč 420 Kč 2,420 Kč

Technické vybavení:
Zajištění kompletního cateringového vybavení nezbytného pro podávání 
občerstvení v prostorách KD Kasowy.
Občerstvení bude podáváno na omyvatelných, vícenásobně použitelných 
talířích a skle, používány budou nerezové příbory.  
Dodavatel u nabízených pokrmů zajistí jejich popis  v anglickém jazyce,  
včetně seznamu běžných alergenů, které dané pokrmy obsahují.  

sada/den 10,000 Kč 21% 12,100 Kč ANO 1 10,000 Kč 2,100 Kč 12,100 Kč

Produkční zajištění konference

Plnění výše nespecifikovaných prací spojených s proudkčním zajištěním 
konference (např. rozmístění podkladů dle požadavků zadavatele, atd.); 
základní úklid všech pronajatých prostor, který není součástí ceny pronájmu 
prostor; vešekeré náklady na produkčně-technickou dopravu; vyhotovení 
závěrečné zprávy z akce. Zajištění všech nutných bezpečnostních a 
hygienických opatření dle požadavků pronajímatelů (např. požární ochrana, 
správce objektů).  Při předpokládaném počtu 350 osob/akce.

sada 60,000 Kč 21% 72,600 Kč ANO 1 60,000 Kč 12,600 Kč 72,600 Kč

410,850 Kč

Předmět dílčího plnění Specifikace dílčího plnění Počet kusů Cena v Kč za 
jednotku bez DPH DPH (sazba v %) Cena v Kč včetně DPH 

za jednotku Vzorový den
Počet vyrobených 
kusů ve vzorovém 

dni

Celková cena 
vzorový den v Kč 

bez DPH
DPH v Kč

Celková cena za 
vzorový den v Kč 

včetně DPH 

Ponožky s motivem 

Složení materiálu ponožek:  
min. 90% bavlny v kombinaci polyamidu a elastanu. Grafické požadavky - viz 
Příloha č. 1 ZD. Univerzální velikost (bez paty). Ponožky budou na vrchní 
straně spojeny papírovým obdélníkem, který bude ve stejné grafice jako 
ponožky. 

350 190 Kč 21% 230 Kč ANO 350 66,500 Kč 13,965 Kč 80,465 Kč

Bannery horizontální DOV
Zajištění vyrobení a pověšení 6 kusů bannerů/mash plachet s oky na upevnění. 
Dodavatel zajistí jejich vyrobu dodání a instalaci 13.11. v odpoledních hodinách 
ve velkém sále Gong. Rozměry  a umístění viz. obrázek č. 1.

6 18,000 Kč 21% 21,780 Kč ANO 6 108,000 Kč 22,680 Kč 130,680 Kč

Bannery vertikální DOV

Zajištění vyrobení a pověšení 4 kusů bannerů/mash plachet nebo jiného léhkého 
potisknutelného materiálu s oky na upevnění. Dodavatel zajistí jejich vyrobu 
dodání a instalaci 13.11. v odpoledních hodinách ve velkém sále Gong. 
Rozměry  a umístění viz. obrázek č. 2. 

4 15,000 Kč 21% 18,150 Kč ANO 4 60,000 Kč 12,600 Kč 72,600 Kč

234,500 Kč

1,421,150 Kč

Dodavatel nacení všechny položky v rámci cenového listu, ze kterých následně zadavatel bude moci vytvářet rozpočty na konferenci. Pokud není uvedeno jinak Zadavetel předpokládá, že se jednotlivé položky můžou využít ve všech třech dnech konference. 

Celková nabídková cena za všechny části ve vzorovém dni  na  DOD A+B+C+D  bez DPH 

Nákup materiálu dle vzorového dne v Kč bez DPH

Nabídková cena za produkční část vzorového dne v Kč bez DPH

D. Nákup materiálu

Účastník vyplní údaje do pole Celková nabídková cena za vzorový den bez DPH celkem, přičemž tato cena bude tvořena jako součet polí Nabídková cena A. Personální část vzorového dne, B. Pronájmu prostor, C. Produkční část vzorového dne a Celková cena vzorového dne bez DPH za D. 
Nákup materiálu.

Catering - podávaný v KD Kasowy v 
Mostech u Jablunkova
(pouze večeře 14.11.)

V rácmi cateringu bude nutné v počtu 
jednotek zajistit občerstvení pro speciální 

dietní skupiny (např. bez lepek, bez 
laktoza,) počty budou dopředu zaslány. 

Finalní podopa cateringu odpovídá 
schválení zadavatele.

Předokládaný počet osob - 300.

V této části účastník uvede ceny za nákup věcí vyspecifikováných níže. Tyto předměty zůstanou po skončení akcí majetkem Zadavatele. 



Obrázek č. 1.

Obrázek č. 2


